
Zarządzenie nr 1/VIII/2025 
 Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Strzyżowie 
z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie opłat za czynności wykonywane przez pracowników PSSE w Strzyżowie  
w związku ze sprawowaniem bieżącego i zapobiegawczego nadzoru sanitarnego 

 
 

Na podstawie art. 36 ust. 1, ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji 
Sanitarnej (tekst jednolity - Dz. U. z 2024 r. poz. 416) oraz § 2-6 rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 5 marca 2010 r. w sprawie sposobu ustalania wysokości opłat za badania 
laboratoryjne oraz inne czynności wykonywane przez organy Państwowej Inspekcji 
Sanitarnej (Dz. U. z 2010 r.  Nr 36, poz. 203) 

 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się opłatę w kwocie 170,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt złotych 00/100) za jedną 
roboczogodzinę pracy pracownika PSSE w Strzyżowie przy wykonywaniu czynności bieżącego  
i zapobiegawczego nadzoru sanitarnego innych niż określonych w art. 36 ust. 2 ww. ustawy. 
 

§ 2 
 

Podstawę do naliczania opłaty o której mowa w § 1 stanowią koszty bezpośrednie  
i pośrednie jednej roboczogodziny, wyliczone według zasad określonych w ww. 
rozporządzeniu. 
 

§ 3 
 

Do spraw wszczętych, a nie zakończonych prawomocną decyzją stosuje się stawki opłat  
z zarządzenia nr 1/VII/2024 Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej  
w Strzyżowie z dnia 1 lipca 2024 r. w sprawie opłat za czynności wykonywane przez 
pracowników PSSE w Strzyżowie w związku ze sprawowaniem bieżącego i zapobiegawczego 
nadzoru sanitarnego. 
 

§ 4 
 

Traci moc zarządzenie nr 1/VII/2024 Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Strzyżowie z dnia 1 lipca 2024 r. w sprawie opłat za czynności 
wykonywane przez pracowników PSSE w Strzyżowie w związku ze sprawowaniem bieżącego  
i zapobiegawczego nadzoru sanitarnego. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 


